Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  «20» 10 2015 г. №888
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» октября 2015 г. № 888
г. Алатырь

	Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

        На основании Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст.41 Устава города Алатыря, администрация города Алатыря постановляет:
        1. Утвердить перечень муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1).
          2. Постановление главы города Алатыря Чувашской Республики от 28.11.2008 г. № 1184 «Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18.11.2013 года № 1229 «О внесении изменений в постановление главы города Алатыря от 28.11.2008 г. № 1184 «Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившими силу.
          3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики разместить данное постановление в средствах массовой информации.
          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики Опалеву Н.А.
И.о.главы администрации города Алатыря                                                              А.В. Седов
Опалева Н.А.

(883531)2-06-38
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Алатыря от20.10.2015 № 888
Перечень

муниципального имущества для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№п/п
	Адрес помещения
	Площадь (кв.м.)

	1
	Нежилое помещение по адресу: г.Алатырь, ул.Московская, д.60
	246,00

	2
	Нежилое помещение по адресу: г.Алатырь, ул.Комсомола/Московская, д.36/40
	92,80

	3
	Нежилое помещение по адресу: г.Алатырь, мкр-н. Стрелка, д.27
	306,80

	4
	Нежилое помещение по адресу: г.Алатырь, ул.Жуковского, д.54
	62,20

	5
	Нежилое помещение по адресу: г.Алатырь, ул.Ленина/Комсомола, д.31/15
	394,30

	6
	Нежилое помещение по адресу: г.Алатырь, ул.Ленина, д.3
	299,20

	Итого:
	1401,30